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Componente Estructural 
FLT (mm) 

Muy Bajo 
(0,0 a 3,0) 

Bajo 
(3,0 a 10,0) 

Moderado 
(10,0 a 20,0) 

Alto 
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(2,3 a 3,6) 
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(3,6 a 6,0) 

Muy Malo 
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69,3%
6,0%

4,8%

4,4%
4,0%

3,1% 1,7%

1,1%

1,0% 1,0%

3,5% Desprendimiento Agregados

Agrietamiento Lineal (Baja)

Grieta Malla (Baja)

Agrietamiento Lineal (Media)

Daño Sello Junta (Baja)

Fractura Junta (Baja)

Fractura Junta (Media)

Fractura Esquina (Baja)

Daño Sello Junta (Media)

Grieta Malla (Media)

Otros Deterioros
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33,4%

24,6%

11,1%

10,0%

6,6%

5,7%

4,5%
4,2%

Limpieza cunetas

Chapea derecho vía

Bacheo con MAC

Mantenimiento guardacaminos

Limpieza canales

Descuaje árboles

Recolección basura

Otras actividades



 

56,7%

24,3%

4,9%

4,4%

2,7%
1,7%

1,0%
4,3%

Sellado juntas grietas

Limpieza canales

Hormigón clase A 225 kg/cm2

Mantenimiento guardacaminos

Limpieza cunetas

Material de préstamo clasificado

Chapea derecho vía

Otras actividades



 

 



 

 

 

 

 



 











11501-2060 San José, Costa Rica

(506) 2511-2500

direccion.lanamme@ucr.ac.cr

www.lanamme.ucr.ac.cr
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